
PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK

vyhotovená v souladu s § l 19 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen
,,ZZVZ")

d
na veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení pod

názvem:

,,Nákup víceúčelového zametacího stroje pro NIČ Praha - Dolní Chabry"

Zadavatel:
Sídlo:
IČ,
Zastoupen:

Zastoupení zadavatele:
Sídlo:
IČ,
Kontaktní osoba:

Městská část Praha-Dolní Chabry
Hrušovanské nám. 253/5. 184 00 Praha 8
00231274
Mgr. Kateřinou Šilhovou Šafránkovou. starostkou městské části

Ing. Karel Novák
Břeclavská 1639/7, 198 00 Praha 9
08912076
Ing. Karel Novák, tel. 728 673 860. email:
novak.karel.ing@,seznam.cz

Datum a Čas zahájení posouzení a hodnocení nabídek:
11.1.2023 v 10:00 hod.

Přítomné osoby:
Hodnotící komise ustanovená v souladu s § 42 ZZVZ jmenovaná a pověřená zadavatelem
plnit i funkci komise k otevírání nabídek a jejich posouzení zasedala v počtu 3 členů, je tudíž
usnášeníschopná.
Místem konání zasedání je zasedací místnost zadavatele na adrese Hrušovanské nám. 253/5,
184 00 Praha 8.

Komise zvolila svého předsedu a místopředsedu.
Předsedkyně komise: Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková
Místopředseda komise: Stanislav Vyšín
Člen komise: Milan Buryška

Posouzení a hodnocení nabídek se mimo komise účastnil i Ing Karel Novák, administrátor
veřejné zakázky.

Seznam podaných nabídek

Časový údaj o -
Pořadové podání nabídky Dorucena Nabídka S da!ovou

V, , . , ve . zpravoucislo Obchodni jmeno, . je
. V . . stanovene . . nebylodoručení sidlo a IC účastnika Datum Hodina lhůtě autenticka manipulováno

Unikont Group
s.r.o.

l. Služeb 609/6, 108 00 4.1.2023 ]]:3] ano ano ano
Praha 10 - Malešice,
IČ:41193ll3



MINAM servis a.s.
Olomoucká '77/'082. 6.1.2023 9:55 ano ano ano796 07 Drzovice, IC:
29216672
MANATECH CZ
s.r.o.

3. Vosmíkova 900, 396 10.1.2023 13:22 ano ano ano
01 Humpolec. IČ:
26045095
Kärcher spol. s r. o.
Modletice 193,4. . 10.1.2023 21:03 ano ano anoModletice 251 01,
IČ: 48535761

Prohlášení ke střetu zájmů:
Všichni přítomní členové hodnotící komise. která plní i funkci komise k otevírání a posouzení
nabídek. a její hosté podepsali čestné prohlášení ke střetu zájmů v souladu s ust. § 44 ZZVZ a
byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod ke střetu zájmů některému z členů hodnotící komise,
je povinen to bezodkladně oznámit zadavateli.
Všichni členové hodnotící komise jsou povinni zachovávat mlčenlivost o věcech, o nichž se
dozvědí s výkonem své funkce.

Otevírání nabídek:
Komise pověřila předsedkyni hodnotící komise Mgr. Kateřinu Šilhovou Šafránkovou a
administrátora veřejné zakázky Ing. Karla Nováka, aby provedli dešifrování podaných
nabídek a jejich otevření. čímž se rozumí zpřístupnění jejich obsahu v elektronickém nástroji.
Pověřené osoby provedli po uplynutí lhůty pro podání nabídek za přítomnosti členů komise
dešifrování přijatých nabídek a zpřístupnění jejich obsahu.

Hodnocení nabídek:
Komise provedla v souladu s S 39 odst. 4 ZZVZ nejprve hodnocení podaných nabídek podle
ekonomické výhodnosti nabídky.

Hodnotícím kritériem je nabídková cena v KČ bez DPH s váhou 100 %.

Pořadové
V , Nabídková cena v Pořadíčíslo Obchodní jméno, sídlo a IC účastnika KČ bez DPH umístění

doručení
Unikont Group s.r.o.

1. Služeb 609/6. 108 00 Praha 10 - Malešice, 3 115 555,- 3.
IČ:41193113
MINAM servis a.s.

2. Olomoucká 277/208, 796 07 Držovice, IČ: 3 208 000,- 4.
29216672
MANATECH CZ s.r.o.

3. Vosmíkova 900. 396 01 Humpolec. lČ: 2 977 000.- 2.
26045095
Kiircher spol. s r. o.

4. Modletice 193. Modletice 251 01, IČ: 2 789 000.- l.
48535761

Výsledek hodnocení nabídek včetně dosaženého pořadí

Komise konstatuje. že žádná z doručených nabídek nevykazuje mimořádně nízkou
nabídkovou cenu.



Posouzení nabídek:
Komise provedla kontrolu
umístila na prvním místě,
uvedenými ve výzvě k
dokumentaci.

splnění podmínek účasti u nabídky č. 4, která se v hodnocení
zda je tato kompletní a posouzeni, zda je v souladu s požadavky
podání nabídek a prokázání splnění kvalifikace - Zadávací

Doložení požadovaných dokladů v nabídce č. 4 účastníka Kärcher spol. s r. o.:
a) Krycí list nabídky doložen ze dne 5.1.2023

- podepsán statutárním zástupcem
- vyplněná hodnotící kritéria

b) Základni způsobilost:
- v nabídce doložen výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 6.1.2023

C) Profesní způsobilost:
- v nabídce doložen výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 6.1.2023

d) Technická kvalifikace:
- v nabídce doložen originál Seznamu zakázek obdobného charakteru (3 zakázky na

prodej a dodání víceúčelového zametacího stroje pro údržbu komunikací ve finančním
objemu minimálně 1.500.000,- KČ bez DPH) ze dne 5.1.2023
e) Seznam poddodavatelů doložen ze dne 5.1.2023

- uvedeno, že účastník při plnění zakázky nevyužije poddodavatelů
f) Návrh smlouvy o dílo doložen ze dne 5.1.2023,

- podepsán statutárním zástupcem
- v souladu se zadávacími podmínkami
- nabídková cena zpracována v souladu se zadávacími podmínkami, souhlasí s krycím
listem a nabídkovým rozpočtem

g) Technická specifikace dodávky doložena ze dne 5.1.2023
h) Sl?lnění dalších zadávacích podmínek:

- Učastník podal jednu nabídku, která neobsahuje varianty
- Účastník není osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník prokazuje kvalifikaci
- Nabídka předložena v českém jazyce

Účastník Kärcher spol. s r. o., jehož nabídka se v hodnocení umístila na prvním místě, není
akciovou společností ani nemá právní formu obdobnou akciové společnosti, tudíž komise
neověřovala naplnění důvodu pro jeho vyloučení dle § 48 odst. 7 ZZVZ.

U účastníka Kärcher spol. s r. o., jehož nabídka se v hodnocení umístila na prvním místě, byly
komisí zjištěny údaje o skutečném majiteli v souladu s § 122 odst. 4 zzvz. Úplný výpis
platných údajů zjištěných z Informačního systému skutečných majitelů jsou 'součástí
dokumentace veřejné zakázky.

Komise konstatuje, že nabídka č. 4 účastníka Kärcher spol. s r. o je kompletní a v souladu
s požadavky zadavatele. Nabídka č. 4 tedy splnila zadávací podmínky.

Seznam účastníků vyzvaných k doplněnúobjasnění nabl"dky.'
K doplnění nebo objasnění nabídky nebyl vyzván žádný účastník.

Seznam vyřazených nabídek:
Z hodnocení nabídek nebyla vyřazena žádná nabídka. ze zadávacího řízení nebyl vyloučen
žádný účastník.



Závěr
Hodnotící komise doporučuje zadavateli uzavřít kupní smlouvu s účastníkem, jehož nabídka
se v hodnocení umístila na prvním místě a splnila zadávací podmínky, tj. s firmou:

Kiircher spol. s r. o., Modletice 193, Modletice 251 01, IČ: 48535761

Jméno a příjmení Podpis

předsedkyně komise -· "· · " f ·Mgr. Katerina Silhova Sa ránkova

místopředseda Korni" S,anislav Vyšín

člen komise Milan Buryška

Komise .jednala ve složení:


